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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 84,00 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 3 000 zł

Mieszanie na wynajem Szczecin 5 Lipca. Bardzo ładnie zaaranżowana nowa adaptacja poddasza o pow. 80m2.
Mieszkanie na wynajem zlokalizowane w kamienicy w bocznej uliczce blisko centrum miasta. W pobliżu park,
przedszkole, szkoła, komunikacja miejska, poza strefą płatnego parkowania.
Na pow. mieszkania wchodzą: salon z aneksem kuchennym o pow. 30m2, 3 sypialnie 13/12/8m2, przedpokój,
łazienka z wc.
Standard wykończenia- wysoki: podłogi w panelach i terakocie, łazienka z kabiną prysznicową w kafelkach,
kuchnia umeblowana.
Wyposażenie: pralka, lodówka, zmywarka, TV, łóżka w sypialniach , inne wyposażenie do uzgodnienia.
Opłaty dodatkowe : woda , gaz , prąd, inne media.
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Gorąco polecamy - naprawdę warto. Zapraszamy również do zapoznania się z całą naszą ofertą mieszkań na
wynajem w Szczecinie oraz pozostałą ofertą nieruchomości na stronie naszego biura nieruchomości.

Symbol LOK20445 Symbol SWO 272913

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 15.11.2020 Cena 3 000 PLN

Cena w EURO 695 € Cena w USD 754 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica 5 Lipca

Powierzchnia całkowita 84,00 m2 Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1938

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 4

Piętro 4 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Balkon JEST Nr Licencji 9416

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


